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ÖVERBLICK

Utmärkt lägenhet på högt golv med 4 sovrum och 2
badrum, renoverad, med hiss och parkering till salu
framför en park bredvid Arc del Triomf, några meter till
fots från Eixample Right och Born.

Utmärkt lägenhet, redo att flytta till, på ett högt golv och ljust med hiss och
parkeringsmöjligheter, en byggd yta på 96 m², varav 81 m² är användbar, belägen i en
byggnad från 2003, i perfekt skick och byggd för en hög standard.

Det är en bekväm lägenhet med en funktionell utformning som utnyttjar ytarean och
har väl genomtänkta utrymmen. Den består av fyra sovrum, två dubbelsängar och två
singlar, helt yttre och två kompletta badrum, ett av dem privata, i sovrummet. Alla
rum har specialanpassade skåp med stor kapacitet.

Lägenheten har ett magnifikt centralt utrymme, leds av de stora fönstren som löper
längs den främre fasaden, vilket ger oss en vacker och ovanlig utsikt över hela parken
från alla rum i framsidan: kök, vardagsrum och sovrum. Alla med åtkomst utomhus
och utsikt.

Den har två matsalar, en bredvid köket, till frukost eller dagliga måltider, vilket är
bekväma och mycket praktiska och med utsikt över parken. Och den andra, i
vardagsrummet, för mer formella tillfällen, också mycket nära köket och med vacker
utsikt, som ger denna egenskap sin speciella charm och glada atmosfär.

Hela fastigheten är fyrkantig och kretsar kring vardagsrummet. När vi går in i
lägenheten hittar vi entrén. Sedan till vänster har vi två enkla sovrum med
garderober och fönster med utsikt över ljuset. När vi rör oss bakifrån ser vi ett
sovrum med dubbelsäng, även med garderober och fönster, och det kompletta
badrummet som serverar dessa tre sovrum. När man kommer till vänster leder hallen
till köket. Detta har också en annan tillgång från vardagsrummet för extra komfort. I
mitten av lägenheten är vardagsrummet. Matsalen ansluts till köket, med landningen
till de tre sovrummen på baksidan och sovrummet på framsidan med ett privat
badrum. Både sovrummet och vardagsrummet har tillgång till balkonger.

Lägenheten har gasuppvärmning och radiatorer och luftkonditionering i kanal
genomgående. Allt material är av hög kvalitet, vilket gör detta till ett mycket bekvämt
stadshem.

lucasfox.se/go/bcn21721

Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Uppvärmning, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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